OFÍCIO PRESIDENTE nº 797/2011
São Roque, 01 de novembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informamos que esta Casa de Leis efetuou na data de 18/10/2011, um deposito no valor de R$ 101,21 (cento e um reais e vinte e um centavos) a favor da Prefeitura Municipal, a título de devolução de cancelamento de Restos a Pagar referente ao exercício de 2010, conforme determina a legislação.

Em anexo comprovante do depósito efetuado.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2011 - 09:04:32 06904/2011